- 123,20. nil prodest nisi ab audientib. percipiatur et retin. 159,45. aliorum alia est 59,18. institutionis gradus et genera Aegyptiis quae 237,34.
- Insula exitialis** 32,52.
- Intellectus seu Intelligentia** quid 53,35. 169,31. a deo est 294,25. magnum dei donum est 274,31. intelligentib. recta omnia 287,23.
- Intemperans, illecebris quocumque ducendum se praebet** 77,28. **Intemperantiae nec [verbis nec gestib. ulla praebenda significatio** 84,37.
- Interpretationem miraculosam dare potuit qui mirifice per prophetas locutus est** 148,7.
- Invenies si quaeras** 204,23. 27. 236,45. **inventio quid** 286,32. **Inventa pro depositis reputanda** 271,42. **inventa quae a quibus** 132,20.
- Involuntariam quotuplex** 166,46.
- Io in Aegyptum usque palata** 132,30. H. m. s. *Ἰώ*
- Io Isis cur dicta** 139,23.
- Ioabas Beroso veritatis testimonium perhibet** 142,18. s. *Ἰόβας*, Inba.
- Ioakim, Moyses infans** 148,40.
- Ioakim, rex Iud.** 142,8.
- Ioannes ad salutem invitat suis concionib.** 3,49. et 4,15. **prophetia eius seu doctrina quid a superiorib. differat** 245,5. **vestitus et victus qui** 88,3. et 64,39.
- Ioannes apostolus antichristos multos suo tempore fuisse ait** 191,14. **epistola sua falsos gnosticos ut coarguat** 191,11. **in maiori epistola peccatorum differentiam quam faciat** 167,46. **Ioannis Apocalypsis XXIV, thronis universalis iudicii quae scrib.** 283,26.
- Iob voluntati deo se aequo animo submittit** 317,41. **quam moderatus** 221,30. **continentiae fideique exemplum** 206,48. **epiphonema eius post liberationem e malis diut.** 232,10.
- Ioca morata** 74,50.
- Ioel, quando prophet.** 141,40. **locus eius de spiritus effusione** 252,21.
- Ion Athenas quando venerit** 139,1.
- Ion in Trigrammis quae trad.** 144,4.
- Ionas quando prophet.** 141,37. 142,31. **locus eius** 261,3.
- Jonathan rex Iudae** 141,37. Euseb. m. s. *Ionatham*.
- Ionas** *Ἰωνῆς* unde 86,30. **Ionia conditur** 145,28.
- Ionicae colonia** 141,18.
- Ionica philosophia, Thaletis** 129,40. **Ionicae Musae (seu Ionici philosophi) sententia de communi opinione** 246,8.
- Iophontis locus ex Auloeidis Satyris** 121,11.
- Iosabaeae pietas** 141,11.
- Iosephus muliebres dolos effugit** 108,4. **Iosephi pa-**

**Gratia et Veritas**, per Iesum Christum 49, 26. gratia sua cuique a deo data, alii alia 220, 27. gratiarum actio ad deum perpetua esse debet 284, 47. gratiae deo pro quibus et quando agendae 305, 51. et 71, 44. 51. 246, 35. gratiae relatio praecipua quae 301, 48.

**Gravidae damnatae**, usque ad partum leges Rom. parcant, deus autem et ceteris animantibus. 172, 42.

**Grex Domini allegor.** 152, 6. **Grypes aurum custodiunt** 89, 86.

**Gutta e cado** 284, 23. 326, 2. **Gyges regnare quando coep.** 141, 29.

**Gymnosophistae**, Indorum philosophi 131, 39. ad Alexandri problemata ut respond. 269, 25. igni se dant inani 206, 38.

**in Gynaecia doctrinae Christi aditum apostoli fecerunt per uxores suas et diaconas** 192, 41.

## H.

**Habeo; non habeo** 177, 14. **habet omnia quem miseratur deus** 158, 28.

**Habitus a qualitate sensu statu uno non desciscit ita ut non sit habitus** 227, 22.

**Haematitarum haeresis** 325, 31.

**Haereses, zizania diabli** 275, 28. **in christianismo quando coeperint** 325, 9. **de deo et Christo ut lo-**

**quantur** 287, 2. **opinionibus nituntur** 323, 25. **humanis doctrinis nituntur contra traditiones divinas** 324, 19. **aures quidem habent, sed voluptati magis quam veritati patentes** 322, 50. **quamvis diversae obstare non debent quo minus veritatem scrutentur et sequamur** 320, 19. **vitandae** 196, 14, **nomina seu appellationes unde sortitae** 325, 27. **omnes in duo dividuntur capita** 190, 8. **a deo cur permittantur** 320, 33.

**Haeretici quatenus ruminantium species** 325, 48. **serpentes seductores, ut pater eorum Satanas** 197, 33. **Scripturam ut tractentur** 189, 37. 322, 13. **prophetarum scripta cur reicere soleant** 323, 5. **disputare ut soleant** 322, 30. **in oleam Christianam ut inserantur** 286, 1.

**Halcyone; Neptuni concubina** 9, 29. **Halcyone Iuno appellatur** 16, 21.

**Harmonia e dissonis** 128, 43. **mistura earum seu temperatura** 2, 25. **quae a quibus inventae** 132, 43. 45.

**Hasta seu Quiris, Martis symbolacrum olim apud Rom.** 13, 45. **hastae praecipitae in gymnasiis** 106, 52.

**Hebdomades LXX myst.** 319, 11. **hebdomadibus sex consummatum intervalum mysticum** 147, 47.

**Hebraei a Sibylla laudati** 20, 52. et 21, 12. **Hebraicorum regum finis** 142, 11.

- ex Hebraicis scripturis hausit Plato 136,22. ad Hebraeos epistola qua occasione a Paulo scripta 274, 24.
- Hecataei historia 257,23. furtum 267,10. Hecataeo phil. summum bonum quod 179, 31.
- Hegesilaus academicus 130,5.
- Helenaë raptus a Pirithoo 145,23. raptus ab Alexandro Paridè 145,24. Helena Aurea 91,9.
- Helenus Troianus vates 144, 37.
- Helianicus de epistolae inventione quae tradiderit 132;51. de Hyperboreis 131,46. de Terpandri temporib. 144,7. Hellenici Dencalioenia 267,11.
- Hellenicus mons 266,30.
- Heraclea, poema 267;47.
- Heracleo de martyrio et confessione Christi ut senserit 215,21. de baptismo per ignem quae trad. 346,49. meminuit Augustin. De Haeres. cap. 16.
- Heracleopollitarum deus 11, 42.
- Heraclidarum reditus 141,25. 145,26. 28. 43.
- Heraclides Ponticus de deo ut senserit 20,9. Pythagoram unum in re summum bonum statuisse tradiderit 179,28. libro de oraculis, de Herophile Sibylla quae tradat 139,48. Heraclides in Ctisesin de muscarum cultu quae narret 11,50.
- Heraclitus Bausonis seu Blysonis f. quo tempore philosophatus 130,24. 143, 40. *ἄσχετος* seu Obscurus unde dictus 244,11. ignem pro deo habuit 19,20, 29. Iovi iustum qualem tribuerit 40,12. de mundi ortu et interitu quae scripserit 255,46. de ortu seu nascentia hominis ut sens. 185,35. 186,40. de Sibylla quae trad. 131,21. prophetae locum paraphrasi quadam reddidit 158,3. ex Orpheo plurimum mutuatus 267,11. eiusdem loci aliquot 156,14. 204,17. 205, 14. 206,25. 212,1. 10. 227, 37. 235,10. 262,25. 257,16. 37. 262,1. locus ex Orpheo mutuatus 265,18. de sacris ethnicis vaticinium 6,37. de Bacchicis sacris sententia 10,25 de statu sententia 15,14. dictum de homine 92,26. locus de altera post hanc vita 228,17. dictum de dei perspicacia et vigilantia 85,7.
- Herodotus de imperitis, ex Salomone 159,33. eiusdem *ἠολογία* seu 136,25. liber eius de Natura, cryptice scriptus 244,11.
- Herba campi; allegor. 86, 16. herbae amarae esus vet. 185,3.
- Hercules, homo fuit mortalis 9,12. Iovis filius revera 9,43. incorporis habitudine quali f. 9,43. Linus discipulus 139,38. physicam et divinationem a quo didicerit 132,9. Omphalae serviit 10,29. vulneratus

- ab Hippocoontidis 10,41.  
regio munere quali fuit  
Argis 150,2. Olympicum  
certamen instituit 145,22.  
inter deos quando relatus  
145,23. 139,15.  
Herculis epitheta, et  
stupra 9,47. mors et sepulcrum  
9,15. Herculis Apomyii sacra  
11,25. Herculis lignei certamen  
XIII, 7,19. Herculei (i. Magnetis)  
lapis vis 299,13.  
Heres, quamdiu infans, a servo  
nihil differt 43,6.  
Herillus summum bonum quod  
st. 179,19.  
Hermas a divina vi per visionem  
monetur 154,15. 155,20. de  
falsis prophetis a pastore siue  
Angelo poenitentiae ut monitus  
134,37.  
Hermaphroditorum portenta  
82,3.  
Hermippus Berytius de Chirone  
quae tradiderit 132,11. libro  
*περὶ ἑβδομήκοντος* Septenarii  
numeri multa recenset mystica  
exempla 291,39.  
Hermogenes ut interpretatus illud,  
In Sole posuit tabernum suum  
350,6.  
Herodotus de Herculis inventis  
132,9.  
Herodotus de litterarum inventionem  
quae tradiderit 132,29. de Dario  
Hystaspide quae prod. 143,20.  
de Thalete quae trad. 129,44.  
de Thalete temporibus consentit  
cum Eudemo 130,21. Herodoti  
locus de hemialis miseria 185,50.  
locus ex Sophocle 265,41.  
locus ab Aristophane expressus  
266,21.  
Heroici metri inventrix 133,33.  
Herophile, Sibylla Erythr. 139,47.  
Hesiodus Elisaeo recentior 141,24.  
deorum Theogoniam cepit 7,50.  
de Mercurii et Bacchi ortu quae  
cecinerit 139,18. *σοφοῦ* vocabulum  
ut usurparit 121,15. Hesiodi locus  
21,39. 100,2. 154,21. 204,25. 236,39.  
256,22. 257,20. 259,52. 304,12.  
locus ex Musaeo desumptus 266,52.  
locus ad Moysen alludens 255,4.  
locus enarratus 123,52. sententia  
de XXXM. geniorum seu daemonum  
refutata 12,14. ex Hesiodo qui  
quae suffurati 264,24. 33. Hesiodum  
prosa oratione expressit Eumelus  
267,6.  
Hexametri heroici inventrix 133,33.  
Hicesius libro De mysteriis de  
Sauronem quae narret 19,28.  
Hieroglyphicis litteris tradita  
philosophia symbolica 148,43.  
hieroglyphicorum magister 269,9.  
hieroglyphica disciplina Aegyptiis  
duplex 237,37. unde dicta 242,22.  
Hieronymus. Peripateticus summum  
bonum quod statuerit 177,48. de  
Hercule quae trad. 9,12.  
Hieros logos, cuius poema 144,6.

- Hierosolyma** capta et excisa 143,11. per Neemiam et Zorobabelem iustauratur 142,26. 34. post Christi pass. XLII. anno ever-  
sa 147,15. Hierosolymorum captivitas Babylonica et Romana quantum distent 146,7. Hierosolyma caelestis 232,43. quo exalta ornata, eiusque allegoria 89,36.
- Hipparchia** philosopha 224, 19.
- Hipparchus** e Pythagoraeo-  
rum schola cur electus 245,32.
- Hippasus** Metapontinus ignem pro deo habuit 19, 20. 127,46.
- Hippias** desertor patriae 150,42.
- Hippias** Rhenus de Graecorum scriptorum furtis, testatus et ipse 265,5.
- Hippe** Chironis filia, doctiss. mulier 132,14. vates 144, 21.
- Hippo** Melius, sapiens 7,13.
- Hippo** immortalem se facit 16,39.
- Hippobotus** de Pythagora q. scr. 120,41.
- Hippocoontidae** valuerant Hero. 10,47.
- Hippocratis** Coi locus 178, 40. locus ab Euripide expressus 266,15.
- Hippodami** Pythagorei locus 174,17.
- Hipponax** turpis poeta 116, 19. inventor rambiscizontos 133,18.
- Hippothe** Neptuni concubina 9,29.
- Hippo**thorus, equorum hy-  
menaeus 71,12.
- Hircus** quando sacrificatus 305,1. Mendesiis deus 41, 43. Hircinae esus epileptici prodest 305,3.
- Hirundo** cura Pyth. exclu-  
sa 278,44.
- Hodie**, aeternitatis imago quaedam, durat usque ad consummationem huius vitae 24,4t.
- Hoedi** Melii, delicati 61,1.
- Holocautorum** allegoria 247, 50.
- Homerus** quando natus 141, 17. unde oriundus 130,29. in Aegypto fuisse quibus argumentis colligatur 351, 40. Γαλακτοπάγους quales faciat 43,34. de Dardani antiquitate quae prod. 138, 49. coniugalem concordiam quanti faciat 182,15. σοφοῦ vocabulum ut usurparit 121,14. ab Orpheo quae mutuatus 263,15. 266,50. a Musaeo quae mutuatus 263,15, 19. eiusdem locus ex Moysse 255,4. 19. locus ad Essiam alludens 254, 48. eiusdem theologia 7, 51. deos taxat passim 22; 27. Patrem deumque hominumque quem dicit, non intelligit 293,17. de Iove 9,36. de Marte 8,37. de Hercule 9,11. de Dioscuris 9,4. locus de Veneris vinculis explicatus 90,40. locus de sponsionibus 129, 32. alia loca 16,50. et 17, 1. et 18,6. 33,2. 46,1. 17, 80,12. 87,49. 114,38. 174, 24. 182,15. 185,42. 186,1.

- 214,10. 226,27. 233,19. 239,44. 256,24. 257,46-51. 260,6. ex Homero qui quae anutuati 263,21. 25. 30. 32. et 264,3. 6. 19. 26. et 266,6. 18. Homeri Margites an sit, dubitatur 121,14.
- Homicidii subiti et involuntarii expiatio** 36,1. homicidium in decalogo quid allegorice 292,11.
- Homo, commune mulieribus aequae ac viris nomen** 37,30. quid 246,51. quid dialectice seu logice 330,50. planta caelestis 28,28. organum pacificum 71,27. dei nec pars est, nec filius naturalis, nec substantia, natura, potentiave proprie ei coniunctus, ut haereses quaedam voluerit 169,10. 17. 21. tamen a deo adoptatur: et ut filius curatur 169,23. deo curae est 50,14. in quem finem a deo creatus 36,41. 275,10. 281,30. nascitur ad agnitionem dei 64,22. ad virtutem aptus natura 281,17. res elegans, tantisper dum homo est 327,18. proprium quid habeat seu habere debeat 60,34. ad dei imaginem et similitudinem formatus olim, et per Christum reformatus 58,50.
- Hominis et partium eius consideratio secundum decalogum** 289,83. partes tres, in obedientia mandatorum a deo exposcuntur 30,34. superiorem et inferiorem partem a diversis facultatibus compositam esse fluxere nonnulli 188,49. statura erecta cur 231,16. opus proprium et officium quod 205,5. ortus, an e deceptione serpentis constet 200,18. formatio e luto agnita etiam ab ethnicis 254,4. hominis primi infantia quae, et quae maturior aetas 30,52.
- Homines dii, dii homines; Heracliti dictum** 92,26. homo hominis deus ut sit 312,16. hominem nostra causa induit Christus 225,31. homines terrestres cur plerique omnes, rari animales, variores spirituales 341,40. homines pro victimis mactati. 12,28.
- Homo duobus modis in scriptura dicitur** 194,34. homo vetus Tatiano qui, et qui novus 198,2. hominis effigies Aegyptiis quid signif. 242,22.
- Honor quibus debeat** 297,24.
- Horae precationis** 306,48. hora sexta, sacra 290,50.
- Hordeaceorum panum allegor.** 280,49.
- Hosanna, quid signif.** 38,1.
- Hospitalitas quid** 163,3. hospitum pedes lavari soliti 224,28. hospitibus pro servis usi Aegyptii 149,44.
- Humanitas quid** 163,8.
- Humeri seminis, allegor.** 83,40.
- Humilitas quid** 191,47. hu-

- militatis et modestiae commendatio 221,29. humilior quisque esse debet quo maior esse videtur 275,5.
- Hyacinthus** deamatus 9,49. **Hyacinthidum** animositas 224,10.
- Hyaenae** sexus et genitalia 81,36. 82,2. **hyaenae** spelunca, domus dei 82,30. **hyaenae** esus cur vetitus 81,32.
- Hymni** inventor 133,15. **hymni** deorum apud Aegyptios ex Mercurii libris 269,3.
- Hyperborei** philosophi 131,46. **Hyperborei**, fict. pop. 232,48.
- Hyperidis** locus ex Eurip. 265,27. 36.
- Hypero** architect. Tyrius 143,50.
- Hyperachae** sepulcrum 13,27.
- Hypocritae** qui 210,41.
- Hypsipyle**, Apollinis concub. 9,32.
- ad Hystaspis** scripta ablegantur Graeci 270,27.
- I.
- Iacchus** puer ludib. 6,29. **Iacchum** prodit lumen 6,50.
- Iacob** humi cubare non indignatus 80,16. **Israel** dictus, i. videns deum 158,30. cur 122,48. **Iacobi** progenies qui 274,11.
- Iacula** dei 51,24.
- Iambus**, Archilochi inventum 133,17. scazon inventum **Hipponactis** 133,18.
- Iamus** et **Iamidae** vates 144,37. de iisdem e Pausania et Pindaro multa **Petrus Victorius** Var. lect. lib. 43. c. 15.
- Iaoua** pro **Ioua** 240,34.
- Iason** **Cereris** anasius 10,4. rectius **Iasion**, **Diodoro** **Ovidio**, aliis. **Iasonis** expeditio 139,13.
- Iberi**, ebriosi 67,32. **Iberis** finitimae mulieres fortiss. 213,52.
- Ibides** in Aegypto coluntur 19,36. **Philo** 516. **Diodor.** **Sicul.** 55. **Plutarch.** in lib. de **Iside**. **Aegyptiis** quid signif. 242,27. 30
- Ichneumon** **Heracleopoli** deus 11,42.
- Idae** montis incendium 145,16. **Idaei dactyli**, sapientes fuerunt, et quae illorum inventa 132,6. 32. nomina, **ibidem**, tempora 145,16.
- Idanthurae** **Scythae** legatio 242,33.
- Idea** **Platonis** quid 236,31. contemplet, earum qui tum tribuerit **Plato** 230,7. **idearum** locus **Platonis** qui 230,8. 253,33. **idearum** regionem unde hauserit **Plato** 249,13.
- Idmon**, vates **Argonaut.** 144,43.
- Idola** vana somnia 28,43. nihil sunt, deusque unus tantum 295,44. de **idolis** prophetae quae pronunciarint 23,19. ab **idolis** avocant etiam **tragici** p.

- 257,22. cultum eorum qui invexerint 1,43. cultus eorum quam stolidus 28, 42. deum unum in multos divellit 199,29. fornicatio est spiritualis 292,9. igni arguitur 16,5.
- de Idolothylorum cognitione quae moveantur a quibusdam 219,45.
- Iehu propheta 141,2.
- Ieiunium quid sit, et quid significet 345,45. et 282,36. quale requiratur a deo 122,32. ieiunii dies qui, et quae aenigmatica eorum signif. 316,44.
- Ieremiae pater qui, et quando ipse prophetavit 142,2. 10. 22. diem ortus sui cur exsecratus 201,21. vestitu quo usus 88,41. de deo 23,12. 45.
- Ieroboam Isr. rex I, in Samaria 149,50.
- Iesus Nave, Iesu Chr. typus 25,7. 49,31. quib. temp. flor. 132,52.
- Iesus Iosedeki filius, sacerdotum princeps 143,19.
- Iesus, aeternus dei filius, unus et summus humani generis sacerdos 33,30. filius ac verbum dei, paedagogus noster 58,32. et 47,43. cur baptizatus 339, 35. redemptione opus habuit et ipse 338,5. continentia et puritate quanta fuerit praeditus 193,44. tanquam ab *ισοθου* d. 114, 24.
- Iezekiel quando prephetavit 142,22. quibusdam putatus Nazaratus Assyrius 131,19. locus eius explicatus 168,22.
- Ignis pro deo a quib. habitus, et cur 19,18. 29. an deus 29,2. elementorum omnium validiss. 347,10. in humorem ut transeat 256,1. in ignem reversura omnia putantur q. philosophi 255,46. 52. 256,6.
- Ignis duplex, et duplex eius restinctio, secundum Valentinianos 343;50. 345, 11. duplici vi praed. 347, 14. ignis peccatrices animas purificans qui 305,23. per ignem malos post mortem puniri, unde Graeci hauserint 252,45.
- Ignis furtivo artificio esse accensus 239,30. ignis plurimus circa Sinam montem, nec quidquam tamen consumens 268,22. ignis divinitus praelatus exercitui 150,33. 48. ignis consumens cur appellatur deus 347,10. igni prudentia cur tribuatur a prophetis 347,9. ignis contemnitur ab Indorum sapientibus. 212,10.
- Ignis allegorice q. 255, 3. mystice quid 347,8. ignis amoris pro surrepto caelitus igne 264,25. in ignem conicere animam suam quid 183,22.
- Igniti viri Platoni qui 252,48. 51. Igniti fluvii apud Platonein, ad puniendos sc. improbos 253, 2. igneus fluvius, gehenna 339,39.
- Ignorantia pasci, brutorum

- proprium 30,14. ignorantia quid 169,27. furoris species 34,5. gentilium morbus 323,24. exitialium malorum causa 28,18. quo modo causa 162,22. ignorantiae causa, non didicisse 284,40. animadversio eius, primus ad cognitionem gradus 236,40. quotuplex sit 166,48.
- Ignoscere quam punire satius 168,32.
- Ilium conditum quando 145,19. ab Apolline et Neptuno instauratum 10,31. captum quando 139,3. 17. ex Iliade parva versus 139,7.
- Illecebrae voluptatum 176,2.
- Illuminatio, institutio 247,14.
- Illyrii quae invenerint 132,35. m. s. *Ἰλλυριοί*.
- Imagines pro fictorum affectib. modo hac modo illa forma effictae 16,14. imaginem dei nec pictam, nec fictam, nec fasmam sculptamve fieri licitum 189,32. 239,15. 303,21. imagine deum exprimi posse aut debere negant etiam ethnici saniores 256,37. et 131,31. imagines sanctorum non effinxit qui sui imaginem fieri noluit 241,8. imagines nullae esse possunt eorum quorum simulacra coluntur 295,46. in imaginibus ars adoratur, non deus 18,51. pro imaginib. olim columnae ponebantur 151,5. imaginum cultus quam stolidus et quaequam Christianis colenda imago 15,31. imago dei, verbum filius, filii, nos homines 28,5. imaginem dei intra nos circumferimus 18,12. ad imaginem dei fecit eos, quomodo interpretati Valentiniiani 337,42. imago dei triplex 300,46. v. simulacrum.
- Imaginationes verae q. 136,46.
- Imitatio dei 32,34.
- Immari Eumolpidae sepulcr. 13,25. Ismari, Euseb. Praepar. evang. p. 45.
- Immunitas quib. et cur solium d. 170,35.
- Impetus quid 275,44. 50.
- Impius qui 297,52. impiorum viam prosperari stomachatur Ieremias 189,45. impius ad poenitentiam vocatur 180,50.
- Impietates propheta quid vocet 201,36. impietatis ab impiis accusatur verae pietatis exemplar 297,7. sic christiani 262,17.
- Impudentiae arae 7,47.
- Impura tangere, allegor. 245,38.
- Inachi Argivi tempus 137,38. 145,12.
- Inaurium vanitas 105,31.
- Incarnationibus daemones cogunt magi 18,1. incantationes salutares Pl. 20,50.
- Incessus qualis deceat 108,51.
- Incircumcisis corde et incircumcisis carne qui 230,24. et 54,10.

- Incredulitas** quid 160,19. 165,43. interdum utilis 204,40.
- Increpatio** amica, salutaris est 51,8.
- Indemonstratum** et primum quid 327,39.
- Indi philosophi** Alexandro quae responderint 212,8.
- Indorum philosophi** Gymnosophistae 131,39. et Brachmanes 132,5. Indicae philosophiae brevis descriptio 269,24. Indicae gemmae 93, 1.
- Indifferentem licentiam** introducentium confutatio 194,8. indifferentia quaedam invitis nobis se insinuant 215,4.
- Indigo** benefac 193,5.
- Inductionis dialecticae** proprietates 330,24. initium quod, qui finis 330,32.
- Infantium expositorum** curator angelus 348,48. Infantium et Puerorum appellatio quid significet in s. scr. 40,45. Infans seu *νηπιος* duo significat 42,50. infantes dei qui, et qui filii 42,45 et 43,2. infantes pro dilectis dei filiis, etiam adultis 39,22. infantes cur a deo dicantur qui ab aeterno ad fidem ab eo fuerunt praecogniti 49,20. infantes malitia et vitiis, animo et mente viri, Christiani 42,47.
- Inferis praedicatum** evangelium 270,46.
- Infideles caeci** 157,25. miseria eorum 210,36. imago ex Aristoph. c. 211,11.
- Infinium pro deo habitum** 19,46.
- Infortunium** quid 167,15. 30.
- Ingenia bona, negligentia** depravantur, et contra 123,20. 25. magna ingenia proxime ad veritatem colliniant 174,3. in multis concurrunt seu congruunt 239,26.
- Inimicos quoque humaniter** haberi lex voluit 172,14. 174,24. inimicos amare quid sit 219,14. 27. inimici dei qui dicantur 314,32. Inimici, allegorice Peccata 199,47.
- Initiatos soles ad audiendum** admitti voluit Plato 240, 25.
- Iniuria** quid 167,31.
- Iniustefactum** quid 167,16. 31.
- Ino** quib. temp. vix. 138, - 47. habitus eius 17,27.
- Inoculatio, insit. mod.** 286,4.
- Inobedientiae fructus** 231, 27.
- Inscriptio templi** 236,4. arae 251,17. sepulcri 16,41. 177, 21.
- Institutionis utilitas** quae, et quot modi, in utraque agricultura, sacra et prof. 285,34. 48.
- Insomnia quoque peccato** vacare debent 227,50.
- Inspersilia unguenta** 76,49.
- Instituto dei non negligenda** 123,7. institutio quem non coarguit, caecus erat 123,47. institutione ac virtute cunctis hominib. opus est 214,7. iustitutio recta, pabulum animae

- 123,20. nil prodest nisi ab audientib. percipiatur et retin. 159,45. aliorum alia est 59,18. institutionis gradus et genera Aegyptiis quae 237,34.
- Insula exitialis** 32,52.
- Intellectus** seu **Intelligentia** quid 53,35. 169,31. a deo est 294,25. magnum dei donum est 274,31. intelligit gentib. recta omnia 287,23.
- Intemperans, illecebris** quocumque ducendum se praebet 77,28. **Intemperantiae** nec [verbis nec gestib. ulla praebenda significatio 84,37.
- Interpretationem miraculosam** dare potuit qui mirifice per prophetas locutus est 148,7.
- Invenies si quaeras** 204,23. 27. 236,45. **inventio** quid 286,32. **Inventa** pro depositis reputanda 271,42. **inventa** quae a quibus 132,20.
- Involuntariam** **quotuplex** 166,46.
- Io** in Aegyptum usque palata 132,30. H. m. s. *Ἰώ*
- Io** Isis cur dicta 139,23.
- Ioabas** Beroso veritatis testimonium perhibet 142,18. s. *Ἰόβας*, Iuba.
- Ioakim, Moyses** infans 148,40.
- Ioakim, rex Iud.** 142,8.
- Ioannes** ad salutem invitat suis concionib. 3,49. et 4,15. prophetia eius seu doctrina quid a superiorib. differat 245,5. vestitus et victus qui 88,3. et 64,39.
- Ioannes apostolus** antichristos multos suo tempore fuisse ait 191,14. **epistola** sua falsos gnosticos ut coarguat 191,11. in maiori **epistola** peccatorum differentiam quam faciat 167,46. **Ioannis Apocalypsis** XXIV. thronis universalis iudicii quae scrib. 283,26.
- Iob** voluntati deo se aequo animo submittit 317,41. quam moderatus 221,30. continentiae fideique exemplum 206,48. **epiphonema** eius post liberationem e malis diut. 232,10.
- Ioca** morata 74,50.
- Ioel**, quando prophet. 141,40. **locus** eius de spiritus effusione 252,21.
- Ion** Athenas quando venerit 139,1.
- Ion** in Trigrammis quae trad. 144,4.
- Ionas** quando prophet. 141,37. 142,31. **locus** eius 261,3.
- Jonathan** rex Iudae 141,37. Euseb. m. s. *Ionatham*.
- Iones** *Ἰωνεῖς* unde 86,30. **Ionia** conditur 146,28. **Ionicae** colonia 141,18. **Ionica** philosophia, Thaletis 129,40. **Ionicae** Musae (seu Ionici philosophi) sententia de communi opinione 246,8.
- Iophontis** locus ex Auloeidis Satyris 121,11.
- Iosabaeae** pietas 141,11.
- Iosephus** muliebres dolos effugit 108,4. **Iosephi** pa-

- lio nudati allegoria 312,  
 19. a fratrib. in cisternam  
 delecti allegoria 244,38.  
 Fl. Iosephus Iudaicae histo-  
 riae chronologiam quam  
 pertextat 147,38.  
 Iosias rex Iudae 141,41.  
 Iphiti Olympias 145,27.  
 Iramus rex Tyri 140,46.  
 Irasci, et non peccare 239,  
 9. Irae vestigia quoque  
 tollenda 239,3.  
 Irene, Cratini filia 224,26.  
 Iris pro dea 28,45.  
 Isaac, typus Christi 158,30.  
 quid significet, et proprie  
 et allegorice 40,6. 122,46.  
 Isaaci cum uxore luden-  
 tis allegoria 40,6.  
 Isanri quae invenerint 232,  
 25.  
 Ischomachus agricola 323,30.  
 Isis quae, unde dicta, quib.  
 temp. vix. 139,22. 26. Ce-  
 res Graecorum est 351,21.  
 Isidis templum corrutur-  
 um praedicit Sibylla 15,9.  
 Isidorus de Sarapi q. trad.  
 14,27.  
 Isidorus Basilidae F. libro  
 primo Enarrationum pro-  
 phetae Pacher, de Socra-  
 tis genio quae scr. 272,34.  
 de anima quae scr. 176.  
 18. ex Isidori Ethicis lo-  
 cus de continentia 183,25.  
 Isocratis locus ex Panathe-  
 naico 248,11. locus a Ly-  
 sia expressus 266,4. locus  
 ab Andocide expressus  
 265,28.  
 Israelis nomen quando ac-  
 ceperit Iacob 48,45. cur  
 122,49. Israel allegorice  
 q. 208,30. 341,46. Israeli-  
 tae qui 232,18. vere qui  
 160,29. 283,40. 348,19. Is-  
 raelitici regni divisio 140,  
 50. finis 142,11.  
 Ister, libro de Aegyptiorum  
 colonia. deinde quae nar-  
 ret 139,23. de libro cer-  
 taminum proprietate, de  
 Aristotele Cyrenaeo quae  
 narret 192,21.  
 Isthmia panegyris 10,11. in-  
 stituta 145,19.  
 Italica historia Pythoclis Sa-  
 mii 144,47. Italica et Mi-  
 lesia velleta 88,1. Italicae  
 mensae displicent Platoni  
 65,13. Italica philosophia,  
 Pythagoreorum 129,40. 47.  
 Itani Samnitis inventam  
 132,35.  
 Ithacesius senex, Ulysses  
 25,16.  
 Ithomatae Jovi sacrif. 12,28.  
 Iuda quid signif. 123,1. Iu-  
 dae apostoli locus 103,5.  
 185,14. Indas proditor, un-  
 guenti allegoria significa-  
 tus 76,22.  
 Iudaei ex Aegypto quando  
 egressi 138,30. 39. ex Ae-  
 gypto exeuntes, cur praed-  
 dam opimam ex Aegypti-  
 tiis secum asportarint 149,  
 37. ruminantium species  
 quae 325,42. zelo aguntur  
 sed absque agnitione veri  
 163,17. Christi adventu  
 cur primi omnium coh-  
 nestati 343,28. convertendi  
 ex iis quae non credunt  
 154,50. e vet. testamento  
 in novum ut inserantur  
 285,52.  
 Iudaea, Confessionem  
 significat 324,44. Iudaica

- historia Pl. Iosepi 147,89. De Iudaeorum regib. liber Demetrii 146,9. Iudaicae tragoediae 149,8. Iudaica philosophia vetustior Graeca 132,6. Iudaeo more deum coli vetat Petrus 270,9. Iudaismus quoque sectas multas habuit 320,20.
- Iudicum Israel.** brevis chronologia 140,3. indices universalis iudicii, eorumque throni XXIII, 283,26. 32. iudicabunt mundum Sancti 318,48. iudicium defactorum apud Inferos postae quoque decantabunt 258,31.
- Iudicium dei rectum,** eiusque species 348,45. iudicia dirigere quo sensu dictum a Salomone 156,2. iudicio multitudinis non standum 237,5. iudicialis scientia quae 151,47.
- Iudith** quanto erga cives suos studio iuncta 223,40.
- Iugum transgredi** Pythagoras quid vetuerit 170,5. 239,33.
- Iulii Cassiani locus** ex libro de continentia seu caelibatu 199,49. C. Iulius Nepos, vates 144,48.
- Iumentis similes fieri** qui dicantur 205,35. et 201,50. inmentem palans, etiam inimici, ut tractandum 171,40. 172,7. 11.
- Iunonis Cithaeroniae simulacrum** 13,41. Samiae simulacrum 13,41. 51. Iuno Zygia seu Iugalis, ab Hercule vulnerata 16,45. Iuno fictitia, Halcyone 16,22.
- Iupiter videt regitque omnia** 255,25- omnia est 257,36. Iusum qualem ludat Heraclito 40,12. cum Iunone in Aethiopiam ex Aegypto quotannis peregrinatur 351,4. figmento Cererem deludit, et Proserpinam filiam, draconis specie, polluit incestus 5,21, draconis, cycni et aquilae specie induta, moechus 11,7. stupris infinitus 9,33. Sarpedonem deflet 16,50. a Lycaone deceptus in convivio 11,1. Iovi laeneum amiculum pro auro dat Dionysius 15,43.
- Iupiter ἀγαμέμνων** Spartae 11,18. Iupiter μαρτυρός, ξένιος, ἐτέσιος, μιλχιος, πανοικίος, προτροπίος, falso 11,3. Iovis Apomyii sacra 11,25. Iovis Calui, et Iovis Ultoris sacra 11,20. Iovi Ithomatae ccc Laconas immolat Aristomenes 12,28. Iovis aegis seu scutum 178,4. simulacrum xv cubitorum ex auro 15,45. sepulcrum 11,13. Ioves duos facit Xenocrates, Superum et Inferum 257,50. Ioves tres, 8,22. Iupiter fictitius 16,21. 26.
- Iurare** quid 309,40. Iuramentum quid 309,31. iuramento abstinendum 110,10. 254,43. in iuramento qualem se gnosticus gerere debeat 309,45. Iuramen-

tum eleganti sophismate praestitum 192,20.  
 Iustum etiam bonum est 49, 49. Iustus qui 218,6. in omnib. qui 228,4. deo qui 58,10. maximis expositus malis 356,35. etiam in calamitatibus beatus 212,22. iusti quidam tam ex ethnicis quam Iudaeis, etiam ante legem 163,31. iustos quomodo philosophia Graecos olim fecerit 137,50. iusti veteres vitam qualem egerint 178,20. Iustificatum esse in nomine domini, quid 319,36.

Iustitia bonum quomodo sit et dicatur 50,20. quadrata est 282,38. virtus perfecta 301,5. duplex 317,11. vera, ad discrimen fucatae 156,1. vere quae 231,1. perfecta quae 220, 18. dolosa quae 170,6. Carpocratiana quae 184,5. Iustitiae porta, Christus 274, 45.

Invençulas nubere vult Paulus 199,34. iuvenes loqui ut debeant 75,11. invenitis aetas, dei auctoritate fulta, non reiicienda 49,18.

## L.

Labiis honorare et osculari 76,24.

Labor et diligentia impendenda gravium rerum indagatiõni 155,12. labore parari dona sua vult deus 236,39. laborum requiem dii hominib. ordinarunt dieb. festis 186,46.

Labronii catiões 69,30.

Labyrinthi artif. 351,32.

Lac e sanguine oritur 44,36. et 45,79. sanguine tenuius ac dulcius 44,28. aestate parcius quam vere et autumno 45,41. et 47,3. potum non acescit, si aliquid aquae illi supersorbeat 47,10. vino dulci mistum 47,18. ex lacte peccatricum, bestiolae ultrices 349,16. lacte vos potavi, quo sensu dictum a Paulo 43,19 238,32. lactantium et lactentium rationem hab. deus 172,30. 49.

Lacedaemonii inventutem ab ebrietate avocabant turpi ebriorum servorum exemplo 102,22. floreas auratasque vestes solis meretricib. concesserunt 36,24. Lacedaemoniorum responsum de purpurae unguentique dono 126,51. et 77,3. Lacaenarum puellarum vestitus 88,24. Laces tolerantes 213,2.

Lacrymae Saturni, Marc. 244,8. Iovis, pluvia 244,3.

Lacrymae, allegorice Poenitentiam signif. 76,12. 18.

Lachesis Parca 253,7.

Laedi se posse negat Socrates, etiam si occidatur 216,59.

Laetari malis alienis nefas 172,8. Laetitia quid 168, 43.

Laitus in *ποινικῶν* libris de Menelai in Phoenicen adventu quae tradat 140, 48.

- Lais iuramento elusa** 192, 18.
- Laius irae fervore victus** 167, 21.
- Lamiae filia Sibylla** 131, 25.  
**Lamia meretr. pro Minerva** 16, 27.
- Laminae inscriptum nomen, mysticum** 241, 33. **lamina mystica** 338, 31. 35. 47.
- Lampades virginum prudentium q. s.** 236, 46.
- Lampis nauclerus** 223, 31.
- Lanae russae, religiosae** 302, 50.
- Laodicae Hyperboreae sepulcrum** 13, 27.
- Lapis pro deo** 13, 38. **lapides uncti adorantur** 302, 50. **lapis, seu lapidea statua salis, ex Loti uxore, allegor.** 167, 10. et 29, 16. **lapides musica ducti** 1, 8. **ex lapidibus filii Abrahæ** 2, 9. **lapides pretiosos non esse curiosius quaerendos aut suspiciendos** 89, 22. v. **Gemma.**
- Lapidicina cuius inventum** 132, 37.
- Lascivæ picturae et ficturae** 18, 12.
- Lasthenia Arcadia** 224, 22.
- Lasus Hermionensis diathyrambi auctor** 133, 15.
- Latonae tempora** 139, 33.
- Latro allegoricus** 341, 23.
- Lavacris an utendum, et quomodo** 99, 37. **lotio ante cibum ante et somnum** 257, 14. **cur lotos puroque et mundo cultu ad sacra et preces itari voluerint antiqui** 227, 42. 48. **lavacro quo in primis opus sit** 93, 37. **lavacrum regenerationis** 224, 52. **lavacrum non liberat solum, sed cognitio** 343, 41. **lavacrum cur dicatur adoptio nostra** 41, 23.
- Laudata crescit virtus** 57, 45. **laudabilia philosoph. tantum perfecta** 57, 37.
- Lavinium conditum** 145, 25.
- Lauru illustratio in peste** 243, 37.
- Lazari parabola quid signif.** 258, 30.
- Leaenae Atticae constantia** 224, 1.
- Leander de Thalete quae trad.** 129, 44.
- Leandrius de Clearchi sepulcro** 13, 28. (**Leander Eusebio Praepar. evang. pag. 45.**) **fur** 267, 9. **Leandru Milesii meminit Diog. Laert.**
- Lectus, vehiculum mulare, scabellum, a quib. inventa** 132, 48. **lecti sumptuosi** 80, 9. **lecto stratoque simplici contentus christianus** 80, 14. **electo surgentes vestigia corporis abolere Pythagoras cur voluerit** 239, 2. 7. **lecticarii ministri** 98, 41.
- Lecythii arrosio ominosa** 302, 29.
- Legatio symbolica** 242, 35.
- Legendaescripturae, ut promissa eius intelligantur** 112, 23. **legere obiter non sufficit** 322, 40. **legere qui nesciunt, audiant** 110, 4. **lectio divina, et veriquaesitio, perpetua esse debet,** 284, 47. **lectio clara voce,**

- pro exercitio est 104,24. et Plutarch. in Praecept. sanit.
- Leges melicis numeris modulatae 133,14. 16. leges in pauperum gratiam latae 171,7. legum epitome 30,24. leges politicae a Carpocrat. cur reiiciantur 184,23. leges primus qui tulerit 133,26. legumlatores quanto in honore apud barbaros f. 130,41. 46. legumlatores Graeci, legibus suis exemplo Moysis auctoritatem astruxere 152,23. legumlatoris officium 152,4.
- Lex quid 151,33. regina omnium 154,20. 158,20. lumen viae 154,19. paedagogus immorigerorum puerorum e 58,25. vetus gratia, ut evangelium nova 49,24. ab eodem profecta a quo evangelium 198,22: quorsum a deo data 151,40. quid praestet 152,34. humanissime pleuraque omnia sanxit 170,38. 171,7. inique a quibusdam carpitur 161,13. 36. 177,40. quam inique ab haeticis reiiciatur 205,10. velut ab alio deo lata, tollitur a Tatiano 198,4. malorum causa lata est, non bonorum 205,14. Lex et Verbum ipse Servator a Petro dicitur 350,34. et 154,30. 168,12. lex sancta, praeceptaque bona et iusta 52,37. lex christiana vere regia et animata 158,19.
- Legis summa 112,13. scopus, Christus 163,21. voluntas, tripliciter nobis accipienda 153,50. interpres optimus, idem qui auctor eius, filius dei 152,13. legem suam in electorum corda inscribit deus 31,50. lex non scripta, rex est 188,21. lex animata, politicus et regius vir 158,16. lex animata Moses erat 151,45.
- Leo Aegyptiis quid signif. 242,19.
- Leo in Aegyptiacorum deorum historia, de Iside quae narret 139,26.
- Leonides, Alexandri, paedagogus 48,14.
- Leontei Lamps. uxor 224,15.
- Leporis esu cur interdictam Iudaeis, et leporis quae natura 81,32. 82,32.
- Lepra variis maculis ceu punctis distincta 105,8.
- Lesbiorum sacra immania. 12,35.
- Leschis Lesbii tempora 144,8.
- Leucimus summum bonum q. st. 179,22.
- Leucippus Milesius primordia rerum statuit Vacuum et Plenum 19,48. antecessores et successores quos habnerit 130,12.
- Leuco heros 12,8.
- Leucophrynes monumentum 13,29.
- Leutrica pugna 145,33.
- Levi, seu Levis, extra martyrium mortuus 215,26.
- Levitae soli in sancta in-

- trare poterant 230,26. le-  
vita, Gnostici symbolum  
2. Leviticae tribus sancti-  
tas 230,28. symbolum 278,  
10. ceteris tribub. car nu-  
mero minor. 196,3. Levi-  
fici locus 142,1.
- Liberorum procreatio, ma-  
ledictio quibusdam haere-  
ticis visa est 201,8. de  
liberorum procreatione  
quae observanda christia-  
no 81,19. liberorum ex-  
positio, nefaria 172,39.**
- Libertas quid 191,8. vera  
quae 182,29. 188,24.**
- Libidinis impetus quae  
foveant 107,26. libido som-  
nio, exsatiata 223,9.**
- Libra et As in Rom. testa-  
mentis allegorica 245,14.**
- Libri, liberi seu proles eo-  
rum qui scribunt 116,26.  
legentib. quid praestent  
347,30. libri publici Va-  
lentino qui 272,33. liber  
apocryphus 188,9. libro-  
rum tituli seu inscriptio-  
nes speciosae 262,30.**
- Licentia utendum quemodo  
62,33. 64,11.**
- Lignae columnae pro diis  
13,39. Lignum omne ado-  
rans 307,50. lignum infru-  
ctuosum allegorice eunu-  
chi 200,2.**
- Lilio gaudet Iuno 78,41.**
- Lingua vegeta et valida,  
ceteris partibus languore  
pene collapsis 120,52. lin-  
gua Esaiiae prophetae igni  
purgatur 127,17. linguae  
moderari, plus quam temp.  
Ibid. 242,42. linguae cla-  
vis 238,52. linguam praec-**
- morsam in tyrannum ex-  
spit Zeno 213,4. linguae  
LXXV Euphoro 146,21.  
lingua sua seu loquela;  
est etiam brutis animalib.  
146,31. linguacium falla-  
ciae 125,11. 20.**
- Lintea Hebraea et Cilicia  
88,41.**
- Linus quib. temp. vix. 139,  
38.**
- Lipareses haleces 61,2.**
- Litigari coram fidelib. po-  
tius debet quam coram  
infid. 318,47.**
- Litterae quib. inventae 132,  
28. litterae Aegyptiis di-  
cta quatuor simulacra 232,  
24. Litterae aenigmatice  
cur scriptae a Platone 247,  
23. pro litteris symbola  
missa 242,35. Litterae sa-  
crae quantum prosunt 25,  
21. litteras qui nesciunt,  
aures decentib. praebent  
110,4.**
- Locustis victitavit Ioannes  
64,39. de locustis et melle  
agresti Ambrós. lib. de  
Ella, cap. 3. sunt et apud  
Agatharchidem ἀκρίδες  
ἄγροισι, pag. 57.**
- Logica morbosa quae 125,2.**
- Lot ab Abrahamo liberatus  
95,7. turpis lapsus causas  
quas habuerit 80,52. Loti  
uxor, Niobe, eiusque alle-  
goria 29,16. 167,11. 321,26.**
- Lucas in evangelio de Chris-  
ti natiuitate, de Ioannis  
praedicatione, de Christi  
baptismo quae tract. 147,  
10. in Actis Apostolorum  
de Pauli apud Athen. con-  
cione quae ref. 251,15.**

- Lucerna impiorum extinguitur, allegor. 230,49.  
v. Lychp.  
ante Luciferum genitus Chr. 337,40.
- Lucta pro exercitio qualis 104,24. Luctae spiritualis agnitio quaedam etiam apud Platonem 253,22.
- Luctus beatus qui 209,47.
- Lucus amoenus 326,7. 11.
- Ludi Christianos an deceant 409,20. 37. Iusus Iovialis qui 40,12.
- Lumbi diis sacrif. 304,2.
- Lumen subito illatum in opaca loca, prima facie exterret 348,24.
- Luna quas variationes admittat, et quib. inde nominib. appelletur 291,18.
- Iuna quintadecima pleno lucet orbe 279,2. Iunae amasius Endymion 10,4. in Iuna quae apparet facies, Sibyllae anima credita 131,30.
- Lupercal Pani ab Evandro structum 139,49.
- Lupus pro deo 11,42. lupus ferus, allegor. 205,35. lupi ovina pelle amicti 2,13. 125,8.
- Luscinia et vocem et colorem mutat quotannis 81,44.
- Lustrae se aqua soliti etiam Aegyptii 148,32. Iustrationib. quae adhibita 303,4. Iustratio in peste 243,57. Iustrale carmen 243,38.
- Lutum Promethei, homo 254,51. luti more calcari 254,49.
- Lucis generatio primae, et Lucis spiritualis fons 290,12.
- Luxus in suppellectilibus et vestitu aequè vitandus atque in cibo et potu 69,25.
- Lycan Arcas Iovem epulis decipit 11,1.
- Lyceum, Peripat. gymn. 130,1.
- Lychnos accendere quorum inventum 132,21. lychnus super candelabro ponitur, non sub modio 118,41. Lychni extinctio in Carpocrateis *ἀπάταις* 185,4.
- Lycos, Stratonis successor 130,7.
- Lycophon. Alexandra cryptice scripta 244,12.
- Lycopolitae lupum colunt 11,42.
- Lyciorum sacrificia 12,34.
- Lycurgus pro tutore reip. administrat 145,29. Lacedaemoniis leges quando tulerit 133,28. 141,21. 48. Moysis exemplo legibus suis auctoritatem peperit 152,20. in Lycurgi Politia quid desiderarit Plato 151,15.
- Lycus Peripateticus summum bonum quod statuerit 179,21.
- Lydinum ramentum aur. 105,34. Lydium lapis qui 125,50. Lydiae harmoniae inventor 132,43.
- Lyncei tempora 138,50.
- Lyra cytharistae tantum utile aptumque instrum. 294,44. belli incentivum apud Cretens. 71,30. septem chordis intenta olim

- 291,25. (quomodo a Luciano quoque *ἑπτάμετος*, a Synesio *ἑπτάετος*, a Plutarcho *ἑπτάφθογγος* appellatur) ad lyram cantatum acolion 72,5. lyra musina in annulo sign. 106,15. Lyrici locus 261,16.
- Lysiae locus ex Orphicis, ad imitationem Isocratis 266,5.
- Lysidicae vetecundia 223,52.
- Lysippi artes 18,45.
- M.**
- Macaerae seu Macariae animositas 224,10.
- Macaris Musae 9,19.
- Maccabaica historia 142,27.
- Maccabaicorum epitome 254,22.
- Macedones tolerantes 213,2.
- ignem pro deo colunt 19,31. Macedonicorum sacrorum ritus 243,20. Macedonica imperii chronologia brevis 143,16.
- in Macello quae veniunt, obsque percussione emenda esse, ut quidam intellex. 219,47.
- Maceris Sibylla 144,23. i. Maced.
- Madianaei, seu Madianitae 140,13. Madianicarum mulierum stratagemata 170,44.
- Maenides Liparenses 61,2.
- Maentes piscis pro deo 11,40.
- Magi, Persarum philosophi 131,38. ignem pro deo colunt 19,30. e nova stella quid collegerint 343,27.
- magi daemones servitio suo obstrictos iactant 17,51. grandinem minantem abigunt incantatione et sacrif. 268,6. miscentur etiam cum consanguineis 185,11. abstinentia utuntur et ipsi quandoque 191,45. Magorum regio, et montes paeane resultantes in Pers. 268,34.
- Magistratus maximi a caehibe peti non poterant 182,5.
- Magnum animas quid 170,11.
- Magnetis filius Apollo 8,31.
- Magnetum excidium 144,11. Magnetis lapidinis 347,29.
- Maiac Atlantidis filius 139,19.
- Malachiae locus ab haereticis male acceptus 189,39, 46.
- Malesa anima diab. 283,16.
- Mali homines omnes, aut plerique omnes 129,34. malum in homine an insit inexistencia 189,11. maliciae praebenda nulli 216,17. malorum aversio precationis species quaedam 306,33. malorum poenas post hanc vitam crediderunt etiam ethnicorum saniores 211,5.
- Malleus et ignis verbis dei 57,44.
- Mammae in gravida fetum, alias mare inspectant 44,50.
- Mamonas seu Mammonas quid 208,32. Mammonae servire quid 315,15.
- Manasses rex Iudae 141,50.